CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 09/2021

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ).

Baldim, 08 de fevereiro de 2021.

Exmo.Sr.
Dr. Fabrício Andrade Magalhães
Prefeito do munícipio de Baldim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para, solicitar de Vossa Excelência autorização para

retirada do poste de iluminação pública localizado na comunidade de Gentio próximo a

residência da Sra. Adriana Aparecida da Silva.

O motivo da solicitação é o receio dos dias chuvosos venham com raios que

possam causar prejuízos e danos físicos à família da moradora que esta próxima ao poste.

No aguardo da atenção peculiar de Vossa Excelência, desde já agradeço, e

reitero os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Lúcia Helena da Cruz Silva

Vereador